Da altro suo interrogatorio, detto Processus Marci Repetti, egli cita “andava io a Cavorsi”, o Covorsi, località 
individuabile probabilmente nel paese di Codorso in Val d’Aveto. 

I Repetto o Repetti della Val d’Aveto, così come gli Sbarbaro, probabilmente provengono da Val di Sturla. 
Un atto di locazione del 1449, rintracciato dall’amico GIOVANNI FERRERO all’Archivio di Stato di Genova (Notaio 
Andrea de Cairo, filza 785, n° 323), che trascriviamo con difficoltà per il latinorum infame e le abbreviazioni, cita:  
« Locatio 323 –  

In Nomine Domini amen 

Venerabilis virum dominus Spineta de Malaspinis magiscola capitulum Januensem ut canonicus capitulum nomine Sancti Salvatoris de Lavania 

Januensis diocesis, nomine suo et iam(?) dicti sui canonicatus dicti capitolum Sancti Salvatoris diocesis Janue  via(?) modo et forma suibus  melius  

potuit et  potest locavit et titulo locationis  dedit et concessit  ac dat et concedit Baptista Repetto filio quondam Bertonii Repetti habitator villa 

Porcillis Valli Sturle Potestatem Clavari presenti stipulanti, conducenti, recipienti per se heredibus successoribus suis infrascriptos duas pecias 

terrarum arboratarum castaneis. Inferius coherentiatus ad dictum canonicatum capitulum Sancti Salvatoris  

scit obtinet dictum dominus Spineta spectantis et pertinentis Et  primo utz petiam unam terra arboratam castaneis positam in dicta villa Porcillis Valli 

Sturle loco ubi dicitur in lo Connio cui coherent superius terra illorum de Sbarboris ab una latere  etiam terra  dictorum de Sbarboris ab alio latere 

terra dicti capitulum conducta predictos de Sbarboris Inferius fossatus de Frasineto Item aliam petiam terra arborata castaneis positam in  dicta 

villa et loco cui coherent superius terra illorum de Lagoriis ab uno latere dictorum de Sbarboris  ab alio latere terra dicti capitulum Sancti 

Salvatoris conducta per dictos de Sbarboris, Inferius terra Conradi Cani(?) quondam Johannis dicti  Marchinum  in partem et in partem 

Bartholomei dicti Cani quondam Gambini  et etiam(?) in parte inferius fossatus croses et sese(?) alii dictarum terris sunt se esse consuetorum 

variores(?) confines […]». 

Tradotto sui generis; all’incirca: 

«Locazione 323 –  

Nel nome del Signore così sia. 

Il venerabile giovin signore Spinetta Malaspina magiscola del capitolo Genovese e pur canonico del capitolo di San Salvatore di Lavania diocesi 

Genovese, a suo nome e del già detto suo canonicato di detto capitolo di San Salvatore diocesi di Genova, nel modo e nella forma che egli meglio